

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๑๔ บ้านลาดสะแก - บ้านดอนรวก ตำบลทุ่งน้อย, ตำบลดอนรวก อำเภอเมืองนครปฐม, อำเภอดอนตูม
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	22,380.000	83.82	1,875,891.60	1.3269	111.22	2,489,120.56
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	1,137.000	291.06	330,935.22	1.3269	386.20	439,117.94
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	ตร.ม.	22,380.000	25.04	560,395.20	1.3269	33.22	743,588.39
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	210.000	13.56	2,847.60	1.3269	17.99	3,778.48
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๑๔ บ้านลาดสะแก - บ้านดอนรวก ตำบลทุ่งน้อย, ตำบลดอนรวก อำเภอเมืองนครปฐม, อำเภอดอนตูม

จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	22,380.000	231.52	5,181,417.60	1.3269	307.20	6,875,223.01
6	2.2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	210.000	228.30	47,943.00	1.3269	302.93	63,615.56
	3. งานตีเส้นจราจร							
7	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	187.500	460.00	86,250.00	1.3269	610.37	114,445.12
8	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	1,042.100	290.00	302,209.00	1.3269	384.80	401,001.12
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
9	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3269	6,209.89	12,419.78
10	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3269	3,728.58	3,728.58
11	4.3 งานป้ายจราจร แบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3269	3,728.58	3,728.58
12	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3269	3,954.16	7,908.32
13	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3269	3,954.16	7,908.32
14	4.6 งานป้ายจราจร แบบ ต7	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3269	3,954.16	7,908.32
15	4.7 งานป้ายจราจร แบบ ต8	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3269	3,954.16	7,908.32

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

27 กุมภาพันธ์ 2567 09:24:12

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๑๔ บ้านลาดสะแก - บ้านดอนรวก ตำบลทุ่งน้อย, ตำบลดอนรวก อำเภอเมืองนครปฐม, อำเภอดอนตูม

จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	4.8 งานป้ายจราจร แบบ ต9	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3269	3,954.16	7,908.32
17	4.9 งานป้ายจราจร แบบ ต10	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3269	3,954.16	7,908.32
18	4.10 งานป้ายจราจร แบบ ต11	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3269	3,954.16	11,862.48
19	4.11 งานป้ายจราจร แบบ ต12	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3269	3,954.16	3,954.16
20	4.12 งานป้ายจราจร แบบ ต13	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3269	3,954.16	23,724.97
21	4.13 งานป้ายจราจร แบบ ต14	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3269	3,954.16	23,724.97
22	4.14 งานป้ายจราจร แบบ ต15	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3269	3,954.16	3,954.16
23	4.15 งานป้ายจราจร แบบ ต16	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3269	3,954.16	3,954.16
24	4.16 งานป้ายจราจร แบบ ต25	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3269	3,954.16	7,908.32
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
25	5.1 งานปรับปรุงหลักน้ำโค้ง	หลัก	4.000	110.00	440.00	1.3269	145.95	583.83
26	5.2	เมตร	35.000	315.00	11,025.00	1.3269	417.97	14,629.07
	งานปรับปรุงทาสีราวสะพาน,ขอบทางเท้า ค.ส.ล							
27	5.3 งานติดตั้งหลักน้ำโค้ง	หลัก	10.000	590.00	5,900.00	1.3269	782.87	7,828.71

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

27 กุมภาพันธ์ 2567 09:24:12

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๑๔ บ้านลาดสะแก - บ้านดอนรวก ตำบลทุ่งน้อย, ตำบลดอนรวก อำเภอเมืองนครปฐม, อำเภอดอนตูม
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	5.4 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	10.000	14,280.00	142,800.00	1.3269	18,948.13	189,481.32
รวมราคากลาง								11,488,823.19

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

27 กุมภาพันธ์ 2567 09:24:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.๐๐๑๔ บ้านลาดสะแก - บ้านดอนรวก ตำบลทุ่งน้อย, ตำบลดอนรวก อำเภอเมืองนครปฐม, อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรุฒิ เทียนอิม
(ฉิรุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

27 กุมภาพันธ์ 2567